
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О выполнении мероприятий по 
подготовке к отопительному сезону

Заслушав информацию представителей ресурсоснабжающей 
организации и управляющих компаний, Совет депутатов Красногорского 
городского поселения

РЕШАЕТ:

Информацию о выполнении мероприятий по подготовке к 
отопительному сезону принять к сведению.

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Г лава Красногорского 
городского поселения


